
UCHWAŁA NR LII/352/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodplatnego przekazania nieruchomości  położonej we wsi 
Piekary, stanowiącej własność  na rzecz 

Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 155 § 1 i art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 121 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez  
do zawarcia umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonej we wsi Piekary, 
gmina Gniezno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 359 o powierzchni 0,2201 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00000337/6, stanowiącą współwłasność wyżej wymienionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D08124B5-0FE0-44F4-97BE-268F72AD9DAA. Uchwalony Strona 1



Id: D08124B5-0FE0-44F4-97BE-268F72AD9DAA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

pismem z dnia 5.04.2013 r. złożyli

zaproszenie o przekazanie nieodpłatne na rzecz Gminy Gniezno własności nieruchomości położonej we wsi

Piekary, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 359 o powierzchni 0,2201 ha, dla której Sąd Rejonowy w

Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą o nr KW PO1G/00000337/6.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę dojazdową do nieruchomości częściowo już zabudowanych, a

także do działek budowlanych jeszcze niezabudowanych z drogi wojewódzkiej o nr 192.

W ewidencji gruntów działka nr 359 widnieje jako droga. Zatem przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna

dla zapewnienia dojazdu właścicielom przyległych nieruchomości do tej drogi oraz do istniejącej drogi

publicznej - wojewódzkiej.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D08124B5-0FE0-44F4-97BE-268F72AD9DAA. Uchwalony Strona 1




